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ENTE: COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

SALVAGUARDIA EQUILIBRI
 EQUILIBRI DI COMPETENZA - Esercizio Finanziario 2025

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO PREVISIONE DI
BILANCIO DEFINITIVA

PREVISIONE
RISULTANTE

PROIEZIONE AL
31/12/2025DATI DI GESTIONE

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti 2.301.337,77

 G) Somma finale G = A - AA + B + C - D - D1 - D2 -  E - E1 - F1

0,00

0,00

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (di entrata)

D) Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (al netto dei fondi accantonati)

D1) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)

F1) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale ammortamento dei mutui e prestiti obbligazionari

(+)

(+)

(-)

(-)

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162,
COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

(+)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi contabili (+)

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-)

15.389.098,26

            di cui per estinzione anticipata di prestiti

C) Entrate Titolo 4.02.06-Contributo agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni
pubbliche

(+)

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-)

           di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

          di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (+) 0,00

O1) RISULTATO DI COMPETENZA DI PARTE CORRENTE O1 = G + H + I - L + M

            di cui per estinzione anticipata di prestiti

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-)

(-)

            di cui fondo anticipazioni liquidità

E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04  Altri trasferimenti in conto capitale (-)

- Risorse accantonate di parte corrente stanziate nel bilancio dell'esercizio 2025 (-) 14.021.979,17

1.367.119,09O2) EQUILIBRIO DI BILANCIO  DI PARTE CORRENTE

- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto'(+)/(-) (-) 0,00

- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio (-) 0,00

O3)  EQUILIBRIO COMPLESSIVO DI PARTE CORRENTE 1.367.119,09

44.863.270,54

13.087.760,49

939.615,19

28.092.126,12

0,00

1.602.541,31

0,00

0,00

0,00

0,00

3.020.457,81

0,00

0,00

1.320.072,36

1.415.000,00

461.000,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

0,00

57.349.631,77

11.747.906,81

0,00

40.887.411,02

0,00

1.693.856,13

0,00

0,00

0,00

0,00

3.020.457,81

0,00

0,00

58.668.416,54

10.766.641,40

939.615,19

44.127.076,39

0,00

1.693.856,13

0,00

0,00

0,00

0,00

3.020.457,81

0,00

0,00

2.301.337,77

1.415.000,00

461.000,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

0,00

2.301.337,77

1.415.000,00

461.000,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

0,00

58.668.416,54

10.766.641,40

939.615,19

44.127.076,39

0,00

1.693.856,13

0,00

0,00

0,00

0,00

3.020.457,81

0,00

0,00
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ENTE: COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

SALVAGUARDIA EQUILIBRI
 EQUILIBRI DI COMPETENZA - Esercizio Finanziario 2025

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO PREVISIONE DI
BILANCIO DEFINITIVA

PREVISIONE
RISULTANTE

PROIEZIONE AL
31/12/2025DATI DI GESTIONE

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (+) 1.891.604,73

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (di entrata) (+) 4.693.219,34

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 24.433.279,23

C) Entrate Titolo 4.02.06-Contributo agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni
pubbliche

(-) 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi contabili (-) 0,00

S1) Entrate Titoli 5.02 per Riscossioni di crediti (-) 0,00

T) Entrate Titoli 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 99.035,62

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (al netto dei fondi accantonati) (-) 28.425.886,91

0,00U1) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)

V) Spese Titolo 3.01 - Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00

Z1) RISULTATO DI COMPETENZA IN C/CAPITALE  (Z1) = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-U1-U2-V+E 2.493.180,77

S1) Entrate Titoli 5.02 per Riscossioni di crediti (+) 0,00

T) Entrate Titoli 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 99.035,62

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni di crediti (-) 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00

W1) RISULTATO DI COMPETENZA           (W/1 = O1+Z1+S1+S2+T-X1-X2-Y) 17.981.314,65

S2) Entrate Titoli 5.03  per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie (-) 0,00

S2) Entrate Titoli 5.03  per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00

- Risorse vincolate in c/capitale nel bilancio (-)
Z/2) EQUILIBRIO DI BILANCIO IN C/CAPITALE

- Variazione accantonamenti in c/capitale effettuata in sede di rendiconto'(+)/(-) (-)

Z/1) Risorse accantonate  in c/capitale stanziate nel bilancio dell'esercizio 2025 (-)

Z3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO IN CAPITALE

0,00

2.493.180,77

0,00

2.493.180,77

Risorse vincolate nel bilancio (-)

3.959.335,48W2/EQUILIBRIO DI BILANCIO

Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (-)

Risorse accantonate  stanziate nel bilancio dell'esercizio 2025 (-)

(-)

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.936.880,95

0,00

1.415.000,00

0,00

0,00

461.000,00

39.982.880,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.891.604,73

4.693.219,34

55.624.704,37

0,00

1.415.000,00

0,00

0,00

461.000,00

61.255.528,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.891.604,73

4.693.219,34

55.624.704,37

0,00

1.415.000,00

0,00

0,00

461.000,00

61.255.528,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.021.979,17

0,00

14.021.979,17

0,00

14.021.979,17

0,00

14.021.979,17

0,00

0,000,00 0,000,00
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ENTE: COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

SALVAGUARDIA EQUILIBRI
 EQUILIBRI DI COMPETENZA - Esercizio Finanziario 2025

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO PREVISIONE DI
BILANCIO DEFINITIVA

PREVISIONE
RISULTANTE

PROIEZIONE AL
31/12/2025DATI DI GESTIONE

W3/EQUILIBRIO COMPLESSIVO 3.959.335,480,00 0,00 0,00
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SALVAGUARDIA EQUILIBRI
RESIDUI - Esercizio Finanziario 2025

ENTE: COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

RESIDUI ATTIVI

TITOLI Previsioni
Iniziali Accertamenti Riscossioni Da riscuotere

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 20.229.298,47 20.261.342,55 3.104.650,32 17.156.692,23

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 631.885,21 631.885,21 299.528,93 332.356,28

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 12.188.957,21 12.188.957,21 1.475.228,90 10.713.728,31

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 13.968.910,15 13.968.910,15 1.998.734,57 11.970.175,58

TITOLO 6 - ACCENSIONE PRESTITI 348.023,86 348.023,86 0,00 348.023,86

TITOLO 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 7.153.993,32 7.153.993,32 1.185.634,91 5.968.358,41

TOTALE 54.521.068,22 54.553.112,30 8.063.777,63 46.489.334,67

RESIDUI PASSIVI

TITOLI Previsioni
Iniziali Impegni Pagamenti Da pagare

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI 10.093.951,97 10.093.951,97 7.342.255,19 2.751.696,78

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 8.394.471,52 8.369.061,54 6.213.069,94 2.155.991,60

TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI 360.686,66 360.686,66 0,00 360.686,66

TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 7.241.633,65 7.241.633,65 1.838.978,01 5.402.655,64

TOTALE 26.090.743,80 26.065.333,82 15.394.303,14 10.671.030,68
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SALVAGUARDIA EQUILIBRI
CASSA - Esercizio 2025

ENTE: COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

CASSA ENTRATA

TITOLI Previsioni
Iniziali

Previsioni
Definitive Riscossioni Proiezioni cassa

al 31/12/2025

TITOLO 0 - FONDO DI CASSA 12.696.945,62 12.696.945,62 0,00 12.696.945,62

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 30.790.219,13 31.790.219,13 11.939.142,44 31.790.219,13

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 4.541.611,32 5.031.053,53 464.196,72 5.031.053,53

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 11.926.732,47 12.695.517,42 3.499.742,04 12.695.517,42

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 39.089.821,65 39.440.521,48 6.217.792,12 39.440.521,48

TITOLO 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 0,00 99.035,62 0,00

TITOLO 6 - ACCENSIONE PRESTITI 442.030,40 442.030,40 0,00 442.030,40

TITOLO 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 52.884.523,15 54.884.523,15 12.816.735,32 54.884.523,15

TOTALE 152.371.883,74 156.980.810,73 35.036.644,26 156.980.810,73

CASSA USCITA

TITOLI Previsioni
Iniziali

Previsioni
Definitive Pagamenti Proiezioni cassa

al 31/12/2025

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI 55.918.646,59 56.123.197,22 19.157.373,23 56.123.197,22

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 39.278.829,83 41.521.134,39 10.213.501,31 41.521.134,39

TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI 1.763.549,33 1.763.549,33 0,00 1.763.549,33

TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 55.410.857,99 57.410.857,99 11.015.241,41 57.410.857,99

TOTALE 152.371.883,74 156.818.738,93 40.386.115,95 156.818.738,93
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