

ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. C.da Santa Loja - Tito (PZ)



ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

EQUILIBRIO BILANCIO DI COMPETENZA

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. C.da Santa Loja - Tito (PZ)

SALVAGUARDIA EQUILIBRI EQUILIBRI DI COMPETENZA - Esercizio Finanziario 2025



EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		PREVISIONE RISULTANTE	PREVISIONE DI BILANCIO DEFINITIVA	DATI DI GESTIONE	PROIEZIONE AL 31/12/2025
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (di entrata)	(+)	0,00	939.615,19	939.615,19	939.615,19
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)	3.020.457,81	3.020.457,81	3.020.457,81	3.020.457,81
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00	(+)	57.349.631,77	58.668.416,54	44.863.270,54	58.668.416,54
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06-Contributo agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00
pubbliche D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (al netto dei fondi accantonati)	(-)	40.887.411,02	44.127.076,39	28.092.126,12	44.127.076,39
D1) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
F1) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale ammortamento dei mutui e prestiti obbligazionari	(-)	1.693.856,13	1.693.856,13	1.602.541,31	1.693.856,13
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00
di cui fondo anticipazioni liquidità		0,00	0,00	0,00	0,00
G) Somma finale G = A - AA + B + C - D - D1 - D2 - E - E1 - F1		11.747.906,81	10.766.641,40	13.087.760,49	10.766.641,40
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTA COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI	ABILI, C	CHE HANNO EFF	ETTO SULL'EQUI	LIBRIO EX ART	ICOLO 162,
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti	(+)	1.320.072,36	2.301.337,77	2.301.337,77	2.301.337,77
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	1.415.000,00	1.415.000,00	0,00	1.415.000,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	461.000,00	461.000,00	0,00	461.000,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00
O1) RISULTATO DI COMPETENZA DI PARTE CORRENTE O1 = G + H + I - L + M		14.021.979,17	14.021.979,17	15.389.098,26	14.021.979,17
- Risorse accantonate di parte corrente stanziate nel bilancio dell'esercizio 2025	(-)	14.021.979,17	14.021.979,17	14.021.979,17	14.021.979,17
- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
O2) EQUILIBRIO DI BILANCIO DI PARTE CORRENTE		0,00	0,00	1.367.119,09	0,00
- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto'(+)/(-)	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
O3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO DI PARTE CORRENTE		0,00	0,00	1.367.119,09	0,00

SALVAGUARDIA EQUILIBRI EQUILIBRI DI COMPETENZA - Esercizio Finanziario 2025



EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		PREVISIONE RISULTANTE	PREVISIONE DI BILANCIO DEFINITIVA	DATI DI GESTIONE	PROIEZIONE AL 31/12/2025
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)	0,00	1.891.604,73	1.891.604,73	1.891.604,73
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (di entrata)	(+)	0,00	4.693.219,34	4.693.219,34	4.693.219,34
R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00	(+)	40.936.880,95	55.624.704,37	24.433.279,23	55.624.704,37
C) Entrate Titolo 4.02.06-Contributo agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	1.415.000,00	1.415.000,00	0,00	1.415.000,00
S1) Entrate Titoli 5.02 per Riscossioni di crediti	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titoli 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titoli 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)	0,00	0,00	99.035,62	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	461.000,00	461.000,00	0,00	461.000,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (al netto dei fondi accantonati)	(-)	39.982.880,95	61.255.528,44	28.425.886,91	61.255.528,44
U1) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
V) Spese Titolo 3.01 - Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00
Z1) RISULTATO DI COMPETENZA IN C/CAPITALE (Z1) = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-U1-U2-V+E		0,00	0,00	2.493.180,77	0,00
Z/1) Risorse accantonate in c/capitale stanziate nel bilancio dell'esercizio 2025	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
- Risorse vincolate in c/capitale nel bilancio	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
Z/2) EQUILIBRIO DI BILANCIO IN C/CAPITALE		0,00	0,00	2.493.180,77	0,00
- Variazione accantonamenti in c/capitale effettuata in sede di rendiconto'(+)/(-)	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
Z3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO IN CAPITALE		0,00	0,00	2.493.180,77	0,00
S1) Entrate Titoli 5.02 per Riscossioni di crediti	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titoli 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titoli 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)	0,00	0,00	99.035,62	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni di crediti	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
W1) RISULTATO DI COMPETENZA $(W/1 = O1+Z1+S1+S2+T-X1-X2-Y)$		14.021.979,17	14.021.979,17	17.981.314,65	14.021.979,17
Risorse accantonate stanziate nel bilancio dell'esercizio 2025	(-)	14.021.979,17	14.021.979,17	14.021.979,17	14.021.979,17
Risorse vincolate nel bilancio	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00
W2/EQUILIBRIO DI BILANCIO		0,00	0,00	3.959.335,48	0,00
Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto	(-)	0,00	0,00	0,00	0,00

SALVAGUARDIA EQUILIBRI EQUILIBRI DI COMPETENZA - Esercizio Finanziario 2025



EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO	PREVISIONE RISULTANTE	PREVISIONE DI BILANCIO DEFINITIVA	DATI DI GESTIONE	PROIEZIONE AL 31/12/2025
W3/EQUILIBRIO COMPLESSIVO	0,00	0,00	3.959.335,48	0,00



ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

EQUILIBRIO BILANCIO DI COMPETENZA RESIDUI

SALVAGUARDIA EQUILIBRI RESIDUI - Esercizio Finanziario 2025



RESIDUI ATTIVI

TITOLI	Previsioni Iniziali	Accertamenti	Riscossioni	Da riscuotere
TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	20.229.298,47	20.261.342,55	3.104.650,32	17.156.692,23
TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI	631.885,21	631.885,21	299.528,93	332.356,28
TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	12.188.957,21	12.188.957,21	1.475.228,90	10.713.728,31
TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE	13.968.910,15	13.968.910,15	1.998.734,57	11.970.175,58
TITOLO 6 - ACCENSIONE PRESTITI	348.023,86	348.023,86	0,00	348.023,86
TITOLO 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	7.153.993,32	7.153.993,32	1.185.634,91	5.968.358,41
TOTALE	54.521.068,22	54.553.112,30	8.063.777,63	46.489.334,67

RESIDUI PASSIVI

TITOLI	Previsioni Iniziali	Impegni	Pagamenti	Da pagare
TITOLO 1 - SPESE CORRENTI	10.093.951,97	10.093.951,97	7.342.255,19	2.751.696,78
TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE	8.394.471,52	8.369.061,54	6.213.069,94	2.155.991,60
TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI	360.686,66	360.686,66	0,00	360.686,66
TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	7.241.633,65	7.241.633,65	1.838.978,01	5.402.655,64
TOTALE	26.090.743,80	26.065.333,82	15.394.303,14	10.671.030,68



ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

EQUILIBRIO BILANCIO DI COMPETENZA CASSA

SALVAGUARDIA EQUILIBRI CASSA - Esercizio 2025



CASSA ENTRATA

TITOLI	Previsioni Iniziali	Previsioni Definitive	Riscossioni	Proiezioni cassa al 31/12/2025
TITOLO 0 - FONDO DI CASSA	12.696.945,62	12.696.945,62	0,00	12.696.945,62
TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	30.790.219,13	31.790.219,13	11.939.142,44	31.790.219,13
TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI	4.541.611,32	5.031.053,53	464.196,72	5.031.053,53
TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	11.926.732,47	12.695.517,42	3.499.742,04	12.695.517,42
TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE	39.089.821,65	39.440.521,48	6.217.792,12	39.440.521,48
TITOLO 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	99.035,62	0,00
TITOLO 6 - ACCENSIONE PRESTITI	442.030,40	442.030,40	0,00	442.030,40
TITOLO 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	52.884.523,15	54.884.523,15	12.816.735,32	54.884.523,15
TOTALE	152.371.883,74	156.980.810,73	35.036.644,26	156.980.810,73

CASSA USCITA

TITOLI	Previsioni Iniziali	Previsioni Definitive	Pagamenti	Proiezioni cassa al 31/12/2025
TITOLO 1 - SPESE CORRENTI	55.918.646,59	56.123.197,22	19.157.373,23	56.123.197,22
TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE	39.278.829,83	41.521.134,39	10.213.501,31	41.521.134,39
TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI	1.763.549,33	1.763.549,33	0,00	1.763.549,33
TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	55.410.857,99	57.410.857,99	11.015.241,41	57.410.857,99
TOTALE	152.371.883,74	156.818.738,93	40.386.115,95	156.818.738,93